Lublin, 2013-04-30
Z-AGrt-2261/3/46/13
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: udzielenia wyjasnien do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
dotyczacej postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie negocjacji z ogtoszeniem na:
$wiadczenie ustug telefonii komoérkowej wraz z dostawa fabrycznie nowych telefonow
komoérkowych, przeniesieniem numeréw oraz $wiadczeniem ustug Internetu bezprzewodowego
wraz z dostawg modemoéw na potrzeby Teatru im. J. Osterwy.

Wobec zadanych pytan ze strony jednego z Wykonawcéw, Teatr udziela odpowiedzi na
ponizsze pytania, podajac je do wiadomosci wszystkich zaproszonych wykonawcow.

Ad.1. SIWZ, rozdziat lll, pkt. 25 i zatacznik nr 1

Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy podania w zataczniku nr 1 parametréw technicznych
oferowanych modeli aparatow telefonicznych. Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajgcego, czy za
spetnienie tego wymogu, wystarczajacym bedzie podanie w zatgczniku nr 1 jedynie konkretnych
modeli tych aparatéw oraz zamiast rozpisywania parametrow technicznych modeli - dotgczenie
poszczegbinych ,ofertowek” telefonéw, w ktérych przedstawione bedq parametry techniczne —
zgodnie z wymogiem SIWZ, rozdziat Ili, pkt. 257

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak. Wystarczajacym bedzie podanie w zatgczniku nr 1 jedynie konkretnych modeli tych aparatow i
dotaczenie poszczegoinych ,ofertowek” telefonow

Ad.2. Zalgcznik nr 1

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajacego o wyjasnienie, co Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy
do uzupetnienia w zatgczniku nr 1 — przy taryfach 1, I}, lll, IV i modemie oraz przy wymienionych dalej
modelach telefonéw? Wnosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Prosze o podanie takich ofert, jakie Wykonawca ma swojej ogéinej ofercie, z dostosowaniem do
potrzeb wyrazonych w SIWZ. Doprecyzowania SIWZ nastapi po negocjacjach

Ad.3. Zatacznik nr 2, tabela 1, Ip. 14, kolumna 3 i 4

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajacego o wyjasnienie, co Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy
do uzupetnienia w zataczniku nr 2, tabela 1, Ip. 1-4, kolumna 3 i 4? Wykonawca zwraca uwagg, ze
Zamawiajacy nie wskazat w SIWZ iloéci poszczeg6lnych abonamentéw do wymaganych taryf oraz
ilosci konkretnych aparatéw telefonicznych dla poszczegélnych taryf. Wnosimy o wyjasnienie i
sprecyzowanie.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zatacznik nr 2 jest wzorcem oferty koncowej. Ta oferta bedzie skitadana po przeprowadzeniu
negocjacji. Obecnie nalezy jedynie ztozy¢ oferte wstepna,

Ad.4.

Wykonawca zwraca si¢ zatem z pytaniem, czy w razie wyboru oferty Wykonawcy prowadzacego
dziatalno$¢ gospodarczg w formie spotki akcyjnej, czesé komparycyjna Umowy bedzie obejmowac
wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 ksh (a zatem takze informacje o wysokosci kapitatu
zaktadowego i kapitatlu wptaconego)?.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Oczywiscie.

Ad.5.



Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza, by optaty abonamentowe byly ptacone
z gory?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie.

Ad.6.

Wykonawca majac na uwadze tre$¢ pkt. 4 zatgcznika nr 2 prosi o potwierdzenie, ze czy majac na
uwadze powszechnie akceptowang w orzecznictwie Europejskiego Trybunatu Sprawiedliwosci zasadg
neutralnosci VAT dla podatnika, ze w ostatecznym rozrachunku podatek ten powinien obcigzac
odbiorce towaréw i ustug, a nie Wykonawce i w celu uniknigcia koniecznoéci wprowadzania zmian do
tresci umowy w przypadku zmiany stawki VAT, Zamawiajacy dopuszcza doprecyzowanie Umowy
poprzez zamieszczenie ustepu o tresci: ,\W razie zmiany wysokosci obowigzujacych stawek VAT
dotyczacych przedmiotu umowy w okresie obowigzywania niniejszej umowy Zamawiajacy bedzie
zobowigzany do zaptaty wynagrodzenia uwzgledniajgcego nowa, aktualna wysokos¢ stawek podatku
VAT".

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy w ogtoszeniu w pkt IV 3 i jak w SIWZ w paragrafie Xll wskazat, ze przewiduje
wprowadzenie do umowy zapisu o tresci:

,Zamawiajacy dopuszcza istotne zmiany postanowien zawartej umowy, w stosunku do tresci
oferty, na podstawie, ktorej dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystapienia zmiany
przepisow podatkowych w zakresie zmiany stawki podatku VAT. W takiej sytuacji zmianie ulegnie
stawka podatku VAT i cena brutto a cena jednostkowa netto nie ulegnie zmianie.”

Stad zamawiajgacy nie widzi potrzeby potwierdzenie stanowisko z pkt 6 pytania.

Ad.7.

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy zgadza sie na zamieszczenie w tresci umowy paragrafu o
tresci; ,W sprawach nie uregulowanych Umowg zastosowanie majg przepisy ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych, ustawy z dnia 16 lipca 2004 roku Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr 171, poz. 1800 z
p6zn. zm.), Regulamin i cennik Wykonawcy ze zmianami wynikajgcymi z Umowy.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Co do zapisu: ,W sprawach nie uregulowanych Umowa zastosowanie majg przepisy ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych, ustawy z dnia 16 lipca 2004 roku Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr 171, poz. 1800 z
pozn. zm.)", jest to zapis oczywisty wobec bezwzglednie obowigzujacych przepisow powszechnie
obowigzujgcego prawa. Nie ma obowigzku tego zapisu w umowie powielac. Co do zas ,2Regulamindw”
i ,cennikéw”, to Zamawiajgcy juz wyrazit sie w tej sprawie w odpowiedzi na pytanie skierowane przez
innego wykonawce. Regulamin, aby zostat uznany przez Zamawiajacego, jako element umowy musi
by¢ zaakceptowany i przyjety w ramach oferty Wykonawcy. Prosze o przedstawienie Regulaminu do
oferty wstepnej, jesli Wykonawca uznaje go za element oferty. Co do cennikow, to absolutnie zapis
jest niemozliwy do zrealizowania, gdyz oferta cenowa przyjeta przez Zamawiajgcego ma gwarantowac
statos¢ cen przez okres obowigzywania umowy. Zmiany cen sg dopuszczalne tylko na warunkach
podanych w ogtoszeniu w pkt IV 3 i jak w SIWZ w paragrafie XIl 1. ,wprowadzenie przez Operatora
akcji promocyjnych lub nowej ustugi, ktéra doprowadzi do obnizenia ceny brutto za Swiadczong
ustuge lub wiaczenie nowych ustug w dotychczasowej cenie’, i nie majg zastosowania
automatycznego tylko po zawarciu pisemnego aneksu do umowy co wynika z tresci art. 139 par 2 |
art. 144 prawa zamédwien publicznych.

Ad.8. SIWZ, rozdziat Ill, pkt. 2.1
Wykonawca zwraca sie do Zamawiajacego o wyjasnienie, w jakim terminie Zamawiajacy zamierza
aktywowaé dodatkowe 3 numery? Na jakich warunkach bedg zakupywane dodatkowe karty SIM?



Poniewaz na etapie skladania ofert zaden Wykonawca nie moze przewidzie¢ daty aktywacii
dodatkowej karty, a zatem nie moze okresli¢ okresu trwania umowy dla tych kart - czyli poprawnie
skalkulowaé oferty nie narazajgc sie na straty finansowe. Wnosimy o okreslenie, iz dodatkowe karty
sim Wykonawca bedzie dostarczat na warunkach zgodnie z zaproponowanymi stawkami w formularzu
ofertowym z wytgczeniem ceny terminala, ktérego cena bedzie ustalana w momencie realizacji takiego
zamdwienia w oparciu o czas pozostaly do zakonczenia umowy gtéwne;j.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
W okresie obwigzywania umowy

Ad.9. SIWZ, rozdziat Ili, pkt. 2.5
Whnosimy o doprecyzowanie, iz wymog dotyczy potgczen w ruchu krajowym.

Odpowiedz Zamawiajacego:;
Tak. W ruchu krajowym.

Ad.10. SIWZ, rozdziat I}, pkt. 2.4

Zamawiajacy podaje daty zakonczenia 16 uméw, natomiast postgpowanie dotyczy 16 numeréw
gtosowych oraz 3 numerdw data. Czy zatem dla numerow do modeméw, Wykonawca ma przydzieli¢
nowe numery z dniem rozpoczecia umowy? Wnosimy o wyjasnienie réznicy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Po negocjacjach SIWZ w tym zakresie zostanie doprecyzuje.

Ad.11. SIWZ, rozdziat Ill, pkt. 2.9
Whnosimy o doprecyzowanie, iz wymég dotyczy potgczen w ruchu krajowym.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak. W ruchu krajowym.

Ad.12. SIWZ, rozdziat Ili, pkt. 2.10
Whnosimy o doprecyzowanie, iz wymog dotyczy potaczen w ruchu krajowym.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Tak. W ruchu krajowym.

Ad.13. SIWZ, rozdziat lll, pkt. 2.21
Whnosimy o doprecyzowanie, iz wymag dotyczy potaczen w ruchu krajowym.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak. W ruchu krajowym.

Ad.14. SIWZ, rozdziat Ill, pkt. 2.24

Zamawiajacy w podanych wielkosciach abonamentoéw nie podat ilosci poszczegolnych taryf, stad
Wykonawca nie moze poprawnie skalkulowac¢ oferty, nie wiedzac czy taryfy np. 150 PLN bedzie 1 szt.
czy tez 15 szt. Ma to znaczenie o tyle, iz w przypadku wigkszej ilosci taryf 10 zt, niemozliwe bedzie
zaoferowanie telefonéw ,Smartfon” w niskiej cenie. Wnosimy o precyzyjne podanie ilosci
poszczegoblnych taryf

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Doprecyzowanie SIWZ nastapi po ztozeniu ofert wstepnych i przeprowadzeniu negocjacji . Obecne
ofert wstepne nie podajg cen. Nie ma potrzeby wiec wykonania kalkulacji. WYKONAWCA SKtADA
OBECNIE ZALACZNIK NR 1 — OFERTA WSTEPNA. ZALACZNIK NR 2 SKtADANY BEDZIE PO



NEGOCJACJACH | ZAPROSZENIU DO OFERTY KONCOWEJ, KTORA SKLADANA BEDZIE PO
MODYFIKACJI SIWZ.

Ad.15. SIWZ, rozdziat Ill, pkt. 2.24
Wykonawca zwraca sie do Zamawiajacego o sprecyzowanie czy podane tu ceny sg netto czy brutto?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Ceny netto.

Ad.16. SIWZ, rozdziat lll, pkt. 2.24
Wykonawca zwraca sie do Zamawiajacego o sprecyzowanie czy podane tu wysokosci abonamentéw
sq obligatoryjne, i tylko takiej wysokosci optaty bedzie uiszczat, co miesiac Zamawiajacy?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Sq to wartosci orientacyjne. Wysoko$é abonamentu wyniknie z zawartej umowy

Ad.17. SIWZ, rozdziat I, pkt. 2.24.5)

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego czy dopuszcza modyfikacje SIWZ w taki sposob, aby
nalozyé pewnie przyjety limit transmisji danych w miesigcu na 1 abonament (np.6 GB), gdzie po
przekroczeniu tego limitu korzystanie bedzie mozliwe, ale ze zmniejszeniem transferu? Taka
modyfikacja bedzie korzystna réowniez dla Zamawiajacego z uwagi na fakt, ze pozwoli to na
ograniczenie kosztow.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Wstepnie Zamawiajacy wyraza zgode na taka zmiang SIWZ. Doprecyzowanie warunkéw SIWZ
nastgpi po etapie negocjacji.

Ad.18. SIWZ, rozdziat lll, pkt. 2.25.1)

Wykonawca informuje, ze wymog ten jest niemozliwy do zagwarantowania przez zadnego z
operatoréow telekomunikacyjnych. Wykonawca nie odpowiada za rotacj¢ towaréw na magazynach
producentéw. Wnosimy o wykreslenie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Doprecyzowanie warunkow SIWZ nastapi po etapie negocjacji. Na tym etapie Zamawiajacy nie ma
podstaw aby dokonaé skreslenia tego zapisu. Ponadto dany podmiot nie moze oswiadcza¢ wobec
innych podmiotow.

Ad.19.SIWZ, rozdziat lll, pkt. 2.25.21)
Wykonawca informuje, ze dla aparatow typu ,Smartfon” waga ponizej 120g jest bardzo czesto
nieosiggalna. Wnosimy o rezygnacje z tego wymogu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Na tym etapie Zamawiajacy nie ma podstaw aby dokona¢ zmiany tego zapisu, jesli Wykonawca
uznaje, ze nie ma aparatéw typu ,Smartfon” o podanie wadze, prosze przedstawi¢ inng oferte z
uzasadnieniem zmiany. Doprecyzowanie warunkdw SIWZ nastapi po etapie negocjaciji.

Ad.20. SIWZ, rozdziat Ill, pkt. 4

Wykonawca wnosi o sprecyzowanie, na jakich warunkach beda zakupywane dodatkowe karty SiM?
Poniewaz na etapie skiadania ofert zaden Wykonawca nie moze przewidzie¢ daty aktywacii
dodatkowej karty, a zatem nie moze okresli¢ okresu trwania umowy dla tych kart, — czyli poprawnie
skalkulowaé oferty nie narazajac sie na straty finansowe. Wnosimy o okreslenie, iz dodatkowe karty
SIM Wykonawca bedzie dostarczat na warunkach zgodnie z zaproponowanymi stawkami w
formularzu ofertowym z wylgczeniem ceny terminala, ktérego cena bedzie ustalana w momencie
realizacji takiego zaméwienia w oparciu o czas pozostaly do zakonczenia umowy giéwnej.



Odpowiedz Zamawiajacego:
Doprecyzowanie SIWZ nastgpi po ziozeniu ofert wstepnych i przeprowadzeniu negocjacji . Obecne
ofert wstepne nie podaja cen. Nie ma potrzeby wiec prowadzenia kalkulacji.

Ad.21. Zalacznik nr 2, tabela 3, Ip. 1

Wykonawca informuje, ze zgodnie z wymaganiami w ofercie ma zaoferowac¢ po 3 modele terminali. W
zZwigzku z tym wnosimy o wyjasnienie, ktdre z nich, zatem ma wpisa¢, jako typ A lub B, oraz w jaki
sposob wybra¢ ma dwa sposrod oferowanych trzech typéw? Wnosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

WYKONAWCA SKtADA OBECNIE ZALACZNIK NR 1 — OFERTA WSTEPNA. ZAtACZNIK NR 2
SKLADANY BEDZIE PO NEGOCJACJACH | ZAPROSZENIU DO OFERTY KONCOWEJ, KTORA
SKLADANA BEDZIE PO MODYFIKACJ! SIWZ.

Ad.22. Zatacznik nr 2
Whnosimy o doprecyzowanie, iz wszelkie ceny w formularzu dotyczg potaczen krajowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

WYKONAWCA SKLADA OBECNIE ZALACZNIK NR 1 — OFERTA WSTEPNA. ZAtACZNIK NR 2
SKLADANY BEDZIE PO NEGOCJACJACH | ZAPROSZENIU DO OFERTY KONCOWEJ, KTORA
SKEADANA BEDZIE PO MODYFIKACJI SIWZ.

Majac na uwadze dobro prowadzonego postepowania liczymy na udzielenie szybkiej odpowiedzi, co
umozliwi nam poprawne przygotowanie oferty.
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